
I I I F. L.

!: ■ M"

JOÃO F. PEREIRA FERREIRA SERVIÇOS

CNPJ: 43.335.309/0001-45

Rua Humberto de Campos, 192 A. CENTRO - DOM PEDRO/MA
À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA

Praça Teixeira de Freitas, n® 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro/MA
Pregão Presencial n° 004/2022 - CPUDP
Data da Abertura; 30/09/2022 às 9h30min

A empresa acima especificada apresenta, por intermediário de seu representante legal, vem
apresenta a proposta para o certame epigrafado, conforme o seguinte:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
Hospedagem

UTÊM

PROPOSTA DE PREÇOS:

descrição UNID. QTD. V.UNITÃRIOI VALOR TOTAL

Serviços de hospedagem, em j
1  apartamento individual, incluindo café da DIÁRIA 1.000 R$ 75,00 R$ 75.000,00

manhã.

Serviços de hospedagem. em ,7
2  apartamento duplo, incluindo café da DIÁRIA 265 R$ 125,00 R$ 33.125,00

manhã.

Serviços de hospedagem. em /

3  apartamento triplo, incluindo café da DIÁRIA 160 R$ 168,00 R$ 26.880,00
manhã.

VALOR TOTAL R$ 135.005,00

VALOR GLOBAL: R$ 135.005,00 (Cento e trinta e cinco mil e cinco reais)-^

Todos os apartamentos possuem refrigeração por meio de equipamentos de ar-condicionado,
camas individuais, troca dos lençóis e limpeza diária, e disponíbilização de café da manhã aos

hóspedes, de utensílios de higiene pessoal, sempre que solicitado.

Dom Pedro/MA, 30 de setembro de 2022

^ ̂7?
iO F. PEREIRA FERREIRÃCStRVIÇOSl^RI HOTEL)

CNPJ: 43.335.309/0001-4SV
João Francisco Pereira Ferreir^r^l^^ior

Gerente Proprietário


